Quarta-feira, 08 de novembro de 2023 às 16:34, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5329613: ERRATA DO CONTRATO 263/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5329613

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5329613

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

ERRATA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 263/2023

I.  Na  CLÁUSULA  TERCEIRA  –  DOS  PREÇOS  do  Contrato  Administrativo  nº
263/2023:

ONDE SE LÊ:

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelo serviço objeto do edital, o preço de

R$ 2.652,48 (Dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos) por

quilômetro, totalizando para este contrato o valor de R$   1.060.992,00 (Um milhão sessenta

mil  novecentos e noventa e dois reais)  .

(...)

LEIA-SE:

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelo serviço objeto do edital, o preço de
R$ 2.652,48 (Dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos)  para os

400 quilômetros contratados, totalizando para este contrato o valor de R$   1.060.992,00 (Um
milhão sessenta mil  novecentos e noventa e dois reais)  .
(...)

Quilombo, 08 de novembro de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

		2023-11-08T16:34:35-0300